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DOSSARD
1 617
2 613
3 625
4 614
5 626
6 624
7 621
8 604
9 605
10 623
11 622
12 612
13 645
14 602
15 603
16 606
17 619
18 601
19 615
20 616
21 607
22 618
23 620
24 641
25 642
26 644
27 643

Marche nordique et Randonnée la Nébianaise 8km 300d+ (chronométrée mais sans classement)

NOM
PONSART
CHAMPROSE
PEREZ
CANTERO
BOUDJEMA
JEGAT
BONISTALLI
FRUCHTER
HUGOT
GIRARD
VALETTE
LEMARIE
HUMBERT
PARAMO
PARAMO
LEJOSNE
PETRICCIOLI
TOMASI
IVANOFF
IVANOFF
AUDRAN
PETRICCIOLI
TENZA
CAPDEVILLA
CAUMEL
PEYRABOUT
CAUMEL

PRENOM
MICHEL
FABIENNE
LINH
MICHEL
HALIM
VERONIQUE
NOELLE
SYLVIE
DIDIER
BARBARA
PIERRE
JOELLE
GINETTE
MARIE JEANNE
DANIEL
DELHINE
LOUKA
NATACHA
GERARD
MIREILLE
YANNICK
KELLY
MARTINE
MARYSE
GEORGES
ELISABETH
JUANA

SEXE /sx
M| 1
F 1
F |2
M| 2
M| 3
F |3
F | 4
F |5
M| 4
F |6
M| 5
F| 7
F |8
Flo
M| 6
F | 10
M| 7
Flu
M| 8
F |12
M| 9
F | 13
F |14
F |15
M | 10
F | 16
F |17

CAT /cat

M4
M3
M1
M7
M5
M4
M5

M3
M4
M5
M10
M5
M5
M1
MI
M2
M7
M6
M4
SE
M3
M6
M6
M6
M6

Trail de Nébian
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CLUB

LE BOL D'AIR GIGNACOIS
ACNM - NARBONNE
Clermont Sport Endurance/ Team Marche Nordique

CLERMONT SPORT ENDURANCE
Jogging Narbonne Montplaisir

Sete Escapade
LOUPIAN TRI NATURE
MAGUELONE JOGGING

magulelone jogging
AMICALE HERAULT

BOL D 'AIR GIGNACOIS

CLERMONT ENDURANCE

BOL D 'AIR GIGNACOIS
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TEMPS
01:04:29
01:04:29
01:09:23
01:11:42
01:11:47
01:15:37
01:16:30
01:25:35
01:25:38
01:26:50
01:26:51
01:30:17
01:30:21
01:32:53
01:34:10
01:35:22
01:38:04
01:38:33
01:40:36
01:40:40
01:49:44
01:54:22
01:54:30
02:04:24
02:04:25
02:04:26
02:04:27

Vit. PARCOURS

7.4
7.4
6,9
6,7
6,7
6,3
6,3
56
5,6
55
55
53
5,3
52
51
5,0
49
49
438
438
4,4
42
42
3,9
39
3.9
39
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LICENCE PAYS
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France

France
France
France
France
France
France
France
France
France
France

NAISSANCE

30/09/1966
14/12/1971
16/04/1980
08/12/1952
29/05/1961
26/10/1965
21/09/1963
27/01/2063
07/07/2056
14/01/1973
27/09/1968
31/08/1963
18/08/1938
25/11/1960
06/09/1960
11/03/1980
09/11/2008
03/05/1977
23/06/1953
31/12/1956
04/08/1968
10/12/1996
26/10/1971
01/01/1955
01/01/1954
02/09/1957
01/01/1957

TEMPS RE
01:04:29
01:04:29
01:09:23
01:11:42
01:11:47
01:15:37
01:16:30
01:25:35
01:25:38
01:26:50
01:26:51
01:30:17
01:30:21
01:32:53
01:34:10
01:35:22
01:38:04
01:38:33
01:40:36
01:40:40
01:49:44
01:54:22
01:54:30
02:04:24
02:04:25
02:04:26
02:04:27
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